
 

В соответствии с Правилами приёма в государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение Ростовской области «Ростовский колледж рекламы, сервиса 

и туризма «Сократ» в 2016 году, на основании протокола приёмной комиссии № 5/16 от 

16.08.2016 года                                                                                                                                                             

ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Зачислить с 01 сентября 2016 года в число обучающихся колледжа, 

осваивающих ППССЗ по специальности 43.02.11 Гостиничный сервис по очной форме 

обучения, за счет средств областного бюджета, на базе основного общего образования:  

Агафонова Анжелика Александровна 

Ба Шаммах Амир Васфи 

Еремина Василиса Николаевна 

Караченцева Марина Владимировна 

Ким Валерия Владимировна 

Ким Мария Павловна 

Кормочи Виктория Владимировна 

Линник Оксана Николаевна 

Лозовая Алёна Викторовна 

Лысенко Евгения Сергеевна 

Мамонтова Елизавета Юрьевна 

Молокова Алина Романовна 

Осыкин Владислав Евгеньевич 

Петрова Яна Вадимовна 

Петровская Екатерина Сергеевна 

Процикова Анастасия Андреевна 

Путина Алёна Владимировна 

Сигова Екатерина Юрьевна 

Ступак Анастасия Сергеевна 

Тищенко Ирина Витальевна 

Удовиченко Ксения Валерьевна 

Федорова Анастасия Григорьевна 

Хачкинаева Алина Леонидовна 

Хачкинаева Марина Леонидовна 

Шевченко Анна Эдуардовна  

Баширова Евгения Владимировна 

Веткалова Ангелина Игоревна 

Воронков Михаил Дмитриевич 

Ганчева Наталья Данаиловна 

Министерство общего и профессионального 

образования Ростовской области    

государственное автономное 

профессиональное  образовательное 

учреждение Ростовской области 

«Ростовский колледж рекламы,            

сервиса и туризма «Сократ»                           

(ГАПОУ РО «РКРСТ «Сократ»)                              

344006, г.Ростов-на-Дону, 

ул.Социалистическая, 126,               

тел./факс(863)263-71-99                          

sokrat@fiber.ru 

 

 Приказ  № 32 «к» СПО/С   

«31» августа 2016 г. 

mailto:sokrat@fiber.ru


Герасименко Екатерина Алексеевна 

Гончарова Диана Дмитриевна 

Девтеров Владислав Дмитриевич 

Иванова Кристина Олеговна 

Канищева Полина Андреевна 

Карапетян Юлия Артуровна 

Ким Александра Океановна 

Классина Мария Владимировна 

Крупадерова Карина Александровна 

Лебедь Елизавета Борисовна 

Литовченко Ирина Геннадьевна 

Мартышова Ксения Сергеевна 

Остапенко Евгений Александрович 

Потокина Алина Игоревна 

Рязанцева Виктория Викторовна 

Сухарь Татьяна Андреевна 

Тарасова Татьяна Александровна 

Терехова Светлана Владимировна 

Трефилова Антонина Ивановна 

Уренцева Ирина Олеговна 

Читая Лиана Гочаевна 

Шуваева Александра Сергеевна  

 

2. Зачислить с 01 сентября 2016 года в число обучающихся колледжа, осваивающих 

ППССЗ по специальности 43.02.10 Туризм по очной форме обучения, за счет средств 

областного бюджета, на базе основного общего образования: 

Данченко Ольга Викторовна 

Дерипаско Надежда Васильевна 

Жикривецкая Анастасия Александровна 

Землякова Екатерина Викторовна 

Иванова Екатерина Николаевна 

Игнатенко Евгения Олеговна 

Изюмова Диана Денисовна 

Кирпичева Елена Алексеевна 

Коваленко Марина Сергеевна 

Королевский Дмитрий Евгеньевич 

Куренкова Дарья Сергеевна 

Михайлова Виктория Геннадьевна 

Молодова Анастасия Алексеевна 

Но Алина Сергеевна 

Павлинова Екатерина Борисовна 

Панайотова Александра Николаевна 

Плылова Эльвира Павловна 

Позднякова Елена Александровна 

Сологуб Мария Андреевна 

Сорокина Дарья Андреевна 

Тихомирова Ольга Александровна 

Худавердиева Эльнара Егзаровна 

Чубкова Маргарита Викторовна 

Штанченко Андрей Юрьевич 



Шульгина Александра Ивановна 

Абдулаева Карина Хаджимуратовна 

Ан Анастасия Геннадьевна 

Атанасов Никита Сергеевич 

Бекташев Алихан Шавкатович 

Бондарева Марина Сергеевна 

Волобуева Елизавета Андреевна 

Захарченко Анастасия Сергеевна 

Карпенко Полина Владимировна 

Коротун Илья Андреевич 

Латынина Виктория Денисовна 

Леме Екатерина Андреевна 

Лыгина Диана Витальевна 

Опарина Ольга Николаевна 

Попова Лилия Владимировна 

Приходько Людмила Дмитриевна 

Рудакова Мария Николаевна 

Селина Виктория Сергеевна 

Симонян Илона Артуровна 

Склярова Дарья Олеговна 

Славашевская Янина Евгеньевна 

Смирнова Анастасия Алексеевна 

Солонович Влада Валерьевна 

Степанченко Марина Андреевна 

Трунькина Юлия Константиновна 

Черникова Екатерина Евгеньевна 

 

 3. Зачислить с 01 сентября 2016 года в число обучающихся колледжа, осваивающих 

ППССЗ по специальности 42.02.01 Реклама по очной форме обучения, за счет средств 

областного бюджета, на базе основного общего образования:  

Бадалов Егор Ованесович 

Бейдина Анастасия Игоревна 

Вишневская Анастасия Александровна 

Жирова Софья Сергеевна 

Жукова Виктория Сергеевна 

Жукова Екатерина Николаевна 

Иванская Юлия Александровна 

Кирпилянская Алёна Александровна 

Коцарь Вероника Дмитриевна 

Лазикян Кристина Тиграновна 

Макарова Алена Валерьевна 

Мельникова Елизавета Валерьевна 

Мерабишвили Софья Александровна 

Мишуровская Анастасия Игоревна 

Панченко Алина Константиновна 

Пластунова Мария Викторовна 

Пономарёва Юлия Андреевна 

Романова Анастасия Богдановна 

Рябикина Анжелика Александровна 

Селезнева Алиса Александровна 



Тихая Людмила Евгеньевна 

Ткаченко Анастасия Павловна 

Шевякова Дарья Васильевна 

Щепанова Дарья Анатольевна 

Ященко Галина Евгеньевна  

 

 

4. Зачислить с 01 сентября 2016 года в число обучающихся колледжа, осваивающих 

ППССЗ по специальности 42.02.01 Реклама по очной форме обучения, за счет средств 

областного бюджета, на базе среднего профессионального образования по ППКРС и 

среднего общего образования:  

Баркова Наталья Викторовна 

Бессонова Ксения Николаевна 

Вишницкая Екатерина Ивановна 

Волкова Диана Сергеевна 

Горбачёва Татьяна Владимировна 

Дронь Ксения Сергеевна 

Зайцева Кристина Эдуардовна 

Заиченко Кристина Владимировна 

Иванова Екатерина Владимировна 

Игнатенко Мария Валерьевна 

Кущева Елизавета Витальевна 

Наразьян Екатерина Альбертовна 

Насонова Ксения Владимировна 

Новикова Марина Сергеевна 

Пудло Маргарита Игоревна 

Семенихина Алина Владимировна 

Семыкина Анна Викторовна 

Сидорова Дарья Сергеевна 

Ткаленко Ангелина Алексеевна 

Чувилин Евгений Эдуардович 

Шевченко Юлия Сергеевна 

Шкодина Валерия Владиславовна 

Шмелева Александра Олеговна 

Юрченко Екатерина Эдуардовна 

Ярута Оксана Викторовна 

 

 

Директор ГАПОУ РО «РКРСТ «Сократ»                                                            А.Ю. Ковалев 


